PREGÃO ELETRÔNICO N2

020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES

GRÁFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44. Valor R$
7.580,00 (Sete mil, quinhentos e oitenta reais). OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de serviços

gráficos, para atender as necessidades das secretarias do
município São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n‘-'
14.133 de 2021. Decreto Municipal 004/2024, TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N2

020/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES

GRÁFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44, Valor R$
19.921,50 (Dezenove mil, novecentos e vinte e um reais e

cinquenta centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de serviços gráficos, para atender as
necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ne 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NO 270/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NQ

020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R. J. N. MARTINS LTDA - EPP,
CNPJ: 41.613.985/0001-08. Valor R$ 9.425,00 (Nove mil,

quatrocentos e vinte e cinco reais). OBJETO: Contratação de

empresa para fornecimento de serviços gráficos, para atender
as necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N2

020/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES

GRÁFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44. Valor R$
1.730,00 (Um mil, setecentos e trinta reais). OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de serviços

gráficos, para atender as necessidades das secretarias do

município São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nS
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N^
020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES
GRÁFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44, Valor R$
17.670,00 (Dezessete mil, seiscentos e setenta reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de serviços
gráficos, para atender as necessidades das secretarias do
município São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n“

14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO:

[...]

ASSINATURAS: ACCIOLY CARDOSO LIMA E SILVA, Prefeito de São
Raimundo das Mangabeiras, e RICARDO LUIZ DOS SANTOS, Socio
Administrador da empresa ROM CARD - ADMINISTRADORA DE CARTÕES
LTDA.

RAIMUNDO DAS MANGABEIRASLTDA ■ EPP, CNPJ: 25.056.872/0001-00. Valor R$ 2.995.500,00
(Dois milhões, novecentos e noventa e cinco mil e quinhentos
reais). OBJETO; Contrato é a execução de serviço de uma central
energética de consumo remoto, compreendendo a elaboração
do proj’eto executivo, adequação de padrão das UC nos padrões
técnicos, caderno de especificações e encargos, aprovação
deste junto a concessionária de energia locai, fornecimento de